DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart

Spielklasse
Spielgebiet

Sptg. Spielkennung Heimmannschaft

Samstag, 26.08.2023

1
1
1

1
1

Sonntag, 27.08.2023

1
1

1

Montag, 18.09.2023

1

*

*k

740045002
740045003
740045004

740045007

740045008

740045009
740045010
740045012
740045013
740045014
740045015

740045005
740045016

740045011

740045001

24.08.2023

Sy

—

1 23/24 Runde

: FuBballverband Sachsen-Anhalt Kennung

: 017 D-Junioren Status

1 050 Kreispokal Staffelleiter

1 221 Kreis Burgenland Telefon
E-Mail

Gastmannschaft
Spielleitung Assistent 1

JSG Neue Gohle Il
SV Mertendorf
SC Naumburg Il

SG Reichardtswerben /
RofRbach

1. FC Zeitz |

FSV Grin Gelb Osterfeld
SV Hohenmédlsen

SV Rot-WeilR Weillenfels
SG Teuchern/Nessa

FC ZWK Nebra
Ballspielclub 99 Laucha

SV Griin-Weify Langendorf
SV Motor Zeitz Il

NSG Bad Bibra/Saubach

SG Kickers Sid
SC Naumburg IV
SC Naumburg |

1. FC Zeitz Il

SG Blau-Weil Bad Kdésen

SV Hohenmélsen I

SC Naumburg Il

SV Blau-Weil} Zorbau Il
SV Motor Zeitz |

SSC WeiRenfels |

TSV Eintracht Litzen

JSG Neue Gohle |
TSV 1893 Groltkorbetha

SV Blau-Weif Zorbau |

VfB Scharnhorst GroRgérschen JSG Klosterhaseler/Herreng.

- Ergebnis ist anerkannt
- Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

Kommerzielle Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der DFB GmbH. Alle Rechte vorbehalten.

Zeit/Tore
Assistent 2

09:15
09:15
09:15

09:15

09:15

09:15
09:15
09:15
09:15
09:15
09:15

09:15
10:30

11:00

17:30

U - Urteil

V - Verwaltungsentscheid
S - Spielinstanz

T - Testspiel

Copyright © 2023, DFB GmbH

1 -

24.08.2023 08:36

: 001 Runde 1

: Spielbetrieb freigegeben
: Klaus-Peter Krimmling
1 015781959969

: klaus-peter.kruemmling@kfv-fussball-
burgenland.de

Spielstitte

Sportplatz Baumersroda
Sportplatz Mertendorf

Jugendzentrum Hallescher
Anger - Platz 2

Sportplatz Reichardtwerben

Ernst-Thalmann-Stadion - Platz
2

Am Schiitzenplatz
Sportplatz Deuben
Sportplatz Rot-Weif3 PI.2
Sportplatz Krauschwitz
Dieter-Hohne-Sportanlage
Stadion Laucha PI.2

Sportplatz Langendorf - Platz 1

Rudolf Puschendorf Stadion -
Platz 1

Sportplatz Saubach

Sportplatz GroRRgérschen

08:36



