

Saison : 23/24 Runde : 001 Runde 1 Verband Kennung : Fußballverband Sachsen-Anhalt : 740045

Mannschaftsart : 017 D-Junioren Status : Spielbetrieb freigegeben Spielklasse : 050 Kreispokal Staffelleiter : Klaus-Peter Krümmling

: 015781959969 Spielgebiet : 221 Kreis Burgenland Telefon : klaus-peter.kruemmling@kfv-fussball-burgenland.de E-Mail

Sptg.	Spielkennung	Heimmannschaft Spielleitung	Gastmannschaft Assistent 1	Zeit/Tore Assistent 2	Spielstätte
Samst	ag, 26.08.2023				
1	740045002	JSG Neue Göhle II	SG Kickers Süd	09:15	Sportplatz Baumersroda
1	740045003	SV Mertendorf	SC Naumburg IV	09:15	Sportplatz Mertendorf
1	740045004	SC Naumburg III	SC Naumburg I	09:15	Jugendzentrum Hallescher Anger - Platz 2
1	740045007	SG Reichardtswerben / Roßbach	1. FC Zeitz II	09:15	Sportplatz Reichardtwerben
1	740045008	1. FC Zeitz I	SG Blau-Weiß Bad Kösen	09:15	Ernst-Thälmann-Stadion - Platz 2
1	740045009	FSV Grün Gelb Osterfeld	SV Hohenmölsen II	09:15	Am Schützenplatz
1	740045010	SV Hohenmölsen	SC Naumburg II	09:15	Sportplatz Deuben
1	740045012	SV Rot-Weiß Weißenfels	SV Blau-Weiß Zorbau II	09:15	Sportplatz Rot-Weiß Pl.2
1	740045013	SG Teuchern/Nessa	SV Motor Zeitz I	09:15	Sportplatz Krauschwitz
1	740045014	FC ZWK Nebra	SSC Weißenfels I	09:15	Dieter-Höhne-Sportanlage
1	740045015	Ballspielclub 99 Laucha	TSV Eintracht Lützen	09:15	Stadion Laucha Pl.2
Sonnta	ag, 27.08.2023				
1	740045005	SV Grün-Weiß Langendorf	JSG Neue Göhle I	09:15	Sportplatz Langendorf - Platz 1
1	740045016	SV Motor Zeitz II	TSV 1893 Großkorbetha	10:30	Rudolf Puschendorf Stadion - Platz 1
1	740045011	NSG Bad Bibra/Saubach	SV Blau-Weiß Zorbau I	11:00	Sportplatz Saubach
Monta	g, 18.09.2023				
1	740045001	VfB Scharnhorst Großgörschen	JSG Klosterhäseler/Herreng	j. 17:30	Sportplatz Großgörschen
* - Ergebnis ist anerkannt				Urteil	
- Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt			bekannt V -	Verwaltungsentscheid	
			S -		
			Т	Testspiel	